UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT - TTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng  02  năm 2024

V/v gửi sản phẩm truyền thông phục vụ

 thông tin đối ngoại khu vực biên giới

   Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Chỉ huy Quân sự các huyện, thành phố;

- Các Đồn Biên phòng trên địa bàn tỉnh;

- Công an các huyện, thành phố;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hội Hữu nghị Việt Nam – Campuchia tỉnh;

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử các Sở, ban, ngành;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 57/TTĐN-NVĐP ngày 24/01/2024 của Cục

Thông tin đối ngoại, Bộ Thông tin và Truyền thông về việc gửi sản phẩm truyền

thông phục vụ thông tin đối ngoại khu vực biên giới. Theo đó, Cục thông tin đối

ngoại đã triển khai sản xuất gói nội dung sản phẩm truyền thông về các văn bản

quy phạm quy định các hoạt động tại của khẩu biên giới trên đất liền của người,

phương tiện trong nước và nưới ngoài, cụ thể như sau:

1. Số lượng: 28 clip infographic thời lượng 01 - 02 phút.

2. Ngôn ngữ thể hiện: Tiếng Việt và biên tập, biên dịch sang tiếng Anh,

tiếng Trung, tiếng Lào, tiếng Campuchia.

3. Khai thác sản phảm theo mã QR dưới đây:

Các sản phẩm bằng tiếng Việt
Các sản phẩm bằng các ngôn ngữ:

Anh, Trung Quốc, Campuchia, Lào

2

Sở Thông tin và Truyền thông chuyển các nội dung nêu trên đến các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn để khai thác, sử dụng phục vụ công tác thông tin, tuyên

truyền; đồng thời có thể sử dụng trong các lớp tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ

công tác tuyên truyền, hướng dẫn thực thi pháp luật tại khu vực cửa khẩu biên

giới trên đất liền.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện.

Trân trọng./

Nơi nhận:

- Như trên (th/h);

- Cục TTĐN (b/c);

- Ban Tuyên giáo TU;

- Ban Giám đốc;

- Phòng VHTT các huyện, TP;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Thắng

		2024-02-01T11:05:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:00:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:00:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:00:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!